



# Mathias Hillerup Holding ApS

J. P. Larsens Vej 38A, 8220 Brabrand

CVR-nr. 34 04 67 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

Mathias Hillerup Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mathias Hillerup Holding ApS  
J. P. Larsens Vej 38A  
8220 Brabrand

Telefon: 23275245  
E-mail: mhl@s360digital.com

CVR-nr.: 34 04 67 86  
Stiftet: 7. november 2011  
Hjemsted: Brabrand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mathias Hillerup Larsen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at agere holdingselskab, herunder investering samt besidde ejerandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.897 t.kr. mod 4.761 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.478</b>	<b>-22.782</b>
Andre finansielle indtægter	4.047.534	4.850.352
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.781</u>	<u>-64.443</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.982.275</b>	<b>4.763.127</b>
Skat af årets resultat	<u>-85.206</u>	<u>-2.354</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.897.069</u></b>	<b><u>4.760.773</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>397.069</u>	<u>4.760.773</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.897.069</u></b>	<b><u>4.760.773</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.105.261	3.401.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.105.261	3.401.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.105.261</b>	<b>3.401.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	131.022	133.984
Andre tilgodehavender	334	337
Tilgodehavender i alt	131.356	134.321
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.136.895	2.325.877
Værdipapirer i alt	3.136.895	2.325.877
Likvide beholdninger	7.779.022	6.802.777
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.047.273</b>	<b>9.262.975</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.152.534</b>	<b>12.663.975</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.961.206	12.564.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.041.206</u></b>	<b><u>12.644.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.496	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	242	242
Selskabsskat	84.672	1.838
Anden gæld	4.918	2.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.328</u>	<u>19.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.328</u></b>	<b><u>19.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.152.534</u></b>	<b><u>12.663.975</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	12.564.137	0	12.644.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.069	1.000.000	1.397.069
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	<b>80.000</b>	<b>12.961.206</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.041.206</b>

## Noter

---

**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte.

**2. Oplysninger om dagsværdi**

Dagsværdi 31. december 2023

**Andre  
børsnoterede  
værdipapirer**

3.136.895

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

308.036

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023

**4. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023
